
12/10/2019

1ª

2ª

3ª

4ª

3 16'18 2ª

4 15'63 1ª

4 15'63

3 16'18

4º

Troféu Brasil 2019 - Patinação de Velocidade 

Prova: 100 metros Data:

Categoria: Estreantes 13-15 anos Feminino Vencedora: Lais Fabre Lima

Baterias Nº Atleta Tempo Faltas Classificação Equipe

Bateria  Final Nº Atleta Tempo Faltas Classificação Equipe

Juliana Kuano Lee Speedwolf

Lais Fabre Lima Jaguar

Medalhas Nº Atleta Tempo Faltas Equipe
Ouro Lais Fabre Lima Jaguar

Prata Juliana Kuano Lee Speedwolf

Bronze

Obs.:



12/10/2019

1ª

2ª

3ª

4ª

3 1'13''44 2ª

4 1'11''65 1ª

4 1'11'65

3 1'13''44

4º

Troféu Brasil 2019 - Patinação de Velocidade 

Prova: 500 metros Data:

Categoria: Estreantes 13-15 anos Feminino Vencedora: Lais Fabre Lima

Baterias Nº Atleta Tempo Faltas Classificação Equipe

Bateria  Final Nº Atleta Tempo Faltas Classificado Equipe

Juliana Kuano Lee Speedwolf

Lais Fabre Lima Jaguar

Medalhas Nº Atleta Tempo Faltas Equipe
Ouro Lais Fabre Lima Jaguar

Prata Juliana Kuano Lee Speedwolf

Bronze

Obs.:



13/10/2019

3 2'28''17 2ª

4 2'19''26 1ª

Troféu Brasil 2019 - Patinação de Velocidade 

Prova: 1000 metros Linha Data:

Categoria: Estreantes 13-15 anos Feminino Vencedora: Lais Fabre Lima

nº Nome do Atleta Equipe Tempo Classificação

Juliana Kuano Lee Speedwolf

Lais Fabre Lima Jaguar

Ouro:  Lais Fabre Lima                                    Prata: Juliana Kuano Lee                                           Bronze:  

Obs.:


	100m
	500m
	1000 m

