

# CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE HÓQUEI E PATINAÇÃO Vinculada ao Comitê Olímpico do Brasil









### Troféu Brasil 2019 - Patinação de Velocidade

Prova:	100 m	00 metros		_Data:	12/10/2019	
Categoria:	Estrea	antes 13-15 anos Feminino		_Vencedora:	Lais Fabre Lima	
Baterias	Nº	Atleta	Tempo	Faltas	Classificação	Equipe
1 <sup>a</sup>						
2 <sup>a</sup>						
3ª						
Bateria Final	N°	Atleta	Tempo	Faltas	Classificação	Equipe
	3	Juliana Kuano Lee	16'18		2ª	Speedwolf
	4	Lais Fabre Lima	15'63		1 <sup>a</sup>	Jaguar
4 <sup>a</sup>						
Medalhas	as Nº Atleta			Tempo	Faltas	Equipe
Ouro	4	Lais Fabre Lima		15'63		Jaguar
Prata	3	Juliana Kuano Lee		16'18		Speedwolf
Bronze						
4°						
Obs.:						



Prova:

500 metros

# CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE HÓQUEI E PATINAÇÃO Vinculada ao Comitê Olímpico do Brasil



Data:





12/10/2019



#### Troféu Brasil 2019 - Patinação de Velocidade

Categoria:	oria: <u>Estreantes 13-15 anos Feminino</u> <u>Vencedora: Lais Fabre Lima</u>					
Baterias	Nº	Atleta	Tempo	Faltas	Classificação	Equipe
1 <sup>a</sup>						
2ª						
3 <sup>a</sup>						
<b>.</b>			_			
Bateria Final	Nº	Atleta	Tempo	Faltas	Classificado	Equipe
	3	Juliana Kuano Lee	1'13"44		2ª	Speedwolf
	4	Lais Fabre Lima	1'11"65		1ª	Jaguar
4 <sup>a</sup>						
Medalhas	Medalhas Nº Atleta			Tempo	Faltas	Equipe
Ouro	4	Lais Fabre Lima		1'11'65		Jaguar
Prata	3	Juliana Kuano Lee		1'13"44		Speedwolf
Bronze						•
4°						
Obs.:					· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	



### CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE HÓQUEI E PATINAÇÃO

Vinculada ao Comitê Olímpico do Brasil









#### Troféu Brasil 2019 - Patinação de Velocidade

	Prova:	1000 metros Linha			Data:	13/10/2019
	Categoria:	Estreantes 13-15 anos Fe	eminino		Vencedora:	Lais Fabre Lima
nº		Nome do Atleta		Equipe	Tempo	Classificação
3	Juliana Kuano Lee			Speedwolf	2'28"17	2ª
4	Lais Fabre Lima			Jaguar	2'19"26	1 <sup>a</sup>
Ouro:	Lais Fabre I	_ima	Prata: Juliana Kuanc	Lee	Bronze:	
Obs.:						